
Rada Miejska w Chęcinach 

Protokół nr LI 

             LI Sesja w dniu  20 października 2021r. odbyła się w Centrum Kultury i Sportu w 

Chęcinach.  Obrady rozpoczęto  20 października 2021r. o godz. 10,20, a zakończono tego 

samego dnia o godz. 12,54.  

 

                Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szczepanik.  

 

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli: 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski,                     

Sekretarz Gminy i Miasta Pan Paweł Brola,                  

Skarbnik Gminy i Miasta Pani Jadwiga Sinkiewicz 

Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedlowych z terenu MiG Chęciny  

Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy oraz kierownicy referatów Urzędu GiM 

     Listy obecności uczestników posiedzenia stanowią załącznik do niniejszego 

protokołu.   

               Przed przystąpieniem do formalnej części posiedzenia, Przewodniczący Rady 

informując zebranych o  nagłym zgonie długoletniego sołtysa msc. Ostrów Pana Józefa 

Plewinskiego  zaprosił wszystkich uczestników obrad do powstania i  uczczenia pomięci 

zmarłego minutą ciszy. 

Przebieg obrad: 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

 

               Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził 

na podstawie załączonej listy obecności, że spośród ustawowego składu 15 radnych, w 

posiedzeniu   uczestniczy pełny skład Rady. Oznacza to iż, posiedzenie jest prawomocne do 

podejmowania uchwał i wniosków.     

 

ad. 2             

            Kontynuując swoje wystąpienie, Przewodniczący Rady zaproponował radnym 

przyjęcie  następującego porządku obrad: 

                                  

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 29.06, 30.07, 02.09, 29.09 i 

12.10.2021r 

4. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny z realizacji uchwał z poprzednich 

sesji. 

5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy i Miasta Chęciny w zakresie 

finansowym i rzeczowym za I półrocze 2021 wraz z informacją z realizacji założeń 

rocznych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz opinia RIO w tym 

zakresie. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie. 

    a) przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Chęciny na lata 2022-2030 

oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

strategii, w tym trybu konsultacji - druk nr 1 

    b) zmiany uchwały Nr 392/XLVII/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 30 lipca 

2021 r - druk nr 2 

c) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Chęciny /0001/ 

oznaczonej numerem działki 933/4, stanowiącej własność Gminy Chęciny- dr nr 3 



d) trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania - druk nr 4 

e) przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy i Miasta Chęciny i przekazania go do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu - druk nr 5 z poprawką 

     f) zmiany do Uchwały nr 320/XL/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 29 marca 

2021 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Chęciny - druk nr 6 

g) wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy dzierżawy z Centrum 

Kultury i Sportu w Chęcinach - druk nr 7 

7. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Burmistrza Gminy i Miasta 

Chęciny o wynikach dokonanych analiz oświadczeń majątkowych. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie obrad. 

 

         W trakcie podjętej w tym temacie dyskusji, zabierając głos Burmistrz GiM Pan 

Robert Jaworski zgłosił formalny wniosek w sprawie włączenia do dzisiejszego porządku 

obrad dodatkowego projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Gminy Chęciny na 2021r  w brzmieniu stanowiącym druk nr 8. Dokument o którym  mowa 

został przekazany radnym, a jego zasadnicza treść wynika z faktu otrzymania przez Gminę 

dodatkowego dofinansowania na budowę Ośrodka Zdrowia w Wolicy. 

            W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący 

zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego 

Głosowano w sprawie: 

włączenia do porządku obrad dodatkowego projektu uchwały w sprawie w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2021r –w brzmieniu stanowiącym   

druk nr 8 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 

Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek. 

              Kolejno zarządzona tura głosowania jawnego dotyczyła 
Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad z poprawkami.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

Ad. 3.  

        Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 29.06, 30.07, 02.09, 29.09 i 

12.10.2021r 
        Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 29.06, 30.07, 02.09, 29.09 i 12.10.2021r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

 

 



Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 

Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

ad. 4.  

       Informacja Burmistrza Gminy i Miasta z realizacji uchwał z poprzednich sesji 

           Wystąpienie Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego. 

           Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Ad. 5 

         Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy i Miasta Chęciny w zakresie 

finansowym i rzeczowym za I półrocze 2021 wraz z informacją z realizacji założeń 

rocznych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz opinia RIO w tym zakresie. 

         Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 

przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy i Miasta Chęciny w zakresie finansowym 

i rzeczowym za I półrocze 2021 wraz z informacją z realizacji założeń rocznych ujętych w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz opinia RIO w tym zakresie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Paweł Żurek 

 

Przewodniczący obrad o godz. 11,42 ogłosił 15 minutową przerwę w obradach 

 

ad.5 

         Wznawiając o godz. 12,10 obrady przystąpiono do debaty i rozpatrzenia  

przedłożonych przez Burmistrza GiM projektów uchwał w sprawie: 
 
a) przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Chęciny na lata 2022-2030 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji - druk nr 1 

           Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Chęciny na lata 2022-2030 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji - druk nr 1 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

               Przyjęta uchwała oznaczona Nr 403/LI/ stanowi załącznik do protokołu. 

 
b) zmiany uchwały Nr 392/XLVII/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 30 lipca 2021 r – dr.nr 2 

               Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 
Głosowano w sprawie: 
zmiany uchwały Nr 392/XLVII/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 30 lipca 2021 r - druk nr 2. 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 



ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

              Przyjęta uchwała oznaczona Nr 404/LI/ stanowi załącznik do protokołu. 

 

c) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Chęciny /0001/ oznaczonej 

numerem działki 933/4, stanowiącej własność Gminy Chęciny - druk nr 3 

              Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Chęciny /0001/ oznaczonej 

numerem działki 933/4, stanowiącej własność Gminy Chęciny - druk nr 3. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

               Przyjęta uchwała oznaczona Nr 405/LI/ stanowi załącznik do protokołu. 

 
d) trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania - druk nr 4 

                Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania - 

druk nr 4.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

               Przyjęta uchwała oznaczona Nr 406/LI/ stanowi załącznik do protokołu. 

 

e) przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy i Miasta Chęciny i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu - druk nr 5 

z poprawką polegającą na dodaniu do treści projektu uchwały kolejnego (ostatniego paragrafu w 

brzmieniu: „uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

                W odjętej dyskusji głos zabrali: 

 Radny Pan Dariusz Dudek 

Pani Urszula Paździerz – dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej (udzielenie odpowiedzi) 

                 W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący 

Rady zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, imiennego. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy i 

Miasta Chęciny i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu - druk nr 5 z 

poprawką polegającą na dodaniu do treści projektu uchwały kolejnego (ostatniego paragrafu w 

brzmieniu: „uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Małgorzata Karkocha, 

Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia Stokowiec, Tomasz 

Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edyta Jarząbek 

 



               Przyjęta uchwała oznaczona Nr 407/LI/ stanowi załącznik do protokołu. 
 

f) zmiany do Uchwały nr 320/XL/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 29 marca 2021 r. w 

sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Chęciny - druk nr 6 

                 Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany do Uchwały nr 320/XL/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 29 marca 2021 r. w 

sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Chęciny - druk nr 6.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

               Przyjęta uchwała oznaczona Nr 408/LI/ stanowi załącznik do protokołu 

 
g) wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy dzierżawy z Centrum Kultury i Sportu 

w Chęcinach - druk nr 7 

                Brak zgłoszeń do dyskusji.     

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy dzierżawy z Centrum Kultury i Sportu w 

Chęcinach - druk nr 7. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

               Przyjęta uchwała oznaczona Nr 409/LI/ stanowi załącznik do protokołu. 

 
h) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2021r - druk nr 8 

                    Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2021r - druk nr 8. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 

 

               Przyjęta uchwała oznaczona Nr 410/LI/ stanowi załącznik do protokołu. 

 

ad. 7 

      Z treścią Informacji obrazującej wyniki analiz oświadczeń majątkowych. 

dokonanych przez Przewodniczącego Rady oraz Burmistrza Gminy i Miasta  zapoznał 

zebrach Przewodniczący Rady. Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
 

ad. 8.  

        W podjętej w ramach spraw różnych dyskusji , wnioski i zapytania zgłosili: 

Radna Pani Małgorzata Habik 

Radny Pan Dariusz Dudek 

Radna Pani Zofia Stokowiec 

Radny Pan Waldemar Jach 

Radna Pani Edyta Jarząbek 



         Odpowiedzi na zgłoszone zapytania i wnioski udzielili Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski 

oraz Sekretarz GiM Pan Paweł Brola.            

 

                                    Pełny przebieg obrad wraz z treścią podejmowanej dyskusji zawiera nagranie 

obrad na żywo pod linkiem https://youtu.be/c4BLofEIGJ0 

ad. 9.  

           Przewodniczący obrad, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, podziękował 

wszystkim zebranym oraz internautom  za udział w posiedzeniu i o godz.12,54 zamknął posiedzenie 

Rady 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                    Rady Miejskiej w Chęcinach 

                                                                                    Tomasz Szczepanik 

 

Przygotował(a): Teodozja Nowak 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

https://youtu.be/c4BLofEIGJ0

